



O B E C B R N Ě Ň E C
Brněnec – Moravská Chrastová 77
569 04 Brněnec

DUPONTI s.r.o.
Kaprova 42/14
110 00 Praha 1

Váš dopis/ze dne

Naše značka

Vyřizuje
Kozáková

Brněnec
1.6.2018

Věc: Odpověď na žádost dle z.č.106/1999/Sb.

Vážení,

na základě vaší žádosti, kterou jsme přijali 22.5.2018, sdělujeme:

- 1) Obec Brněnec zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů externím poskytovatelem služeb pověřence.
- 2) Měsíční výše odměny pověřence činí 1800,- Kč.
- 3) K 22.5.2018 Obec Brněnec nevynežila žádné náklady na uvedení do souladu s GDPR.

S pozdravem Kozáková Eva, místostarostka